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APP PU 50 poliuretanowa masa klejąco-
uszczelniająca czarny 300 ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102696

Opis produktu

APP PU 50 poliuretanowa masa klejąco-uszczelniająca
czarna 300 ml
APP PU 50 czarna to jednoskładnikowa masa poliuretanowa o wysokiej elastyczności i doskonałej przyczepności,
przeznaczona do profesjonalnego klejenia i uszczelniania w branży motoryzacyjnej, stoczniowej, budowlanej oraz
przemysłowej. Produkt charakteryzuje się świetną adhezją do lakierowanej i zagruntowanej blachy, stali nierdzewnej,
aluminium, szkła, betonu oraz większości tworzyw sztucznych.

Masa może być aplikowana w postaci wałka lub rozprowadzana pędzlem i szpachelką. Po utwardzeniu pozostaje trwale
elastyczna i może być malowana dowolnymi lakierami samochodowymi. Wysoka odporność termiczna od -40°C do
+90°C sprawia, że doskonale sprawdza się w wymagających warunkach pracy, również przy narażeniu na wibracje, wilgoć i
zmiany temperatur.

Zastosowanie
wypełnianie dylatacji w posadzkach przemysłowych,
wypełnianie pionowych szczelin i pęknięć,
uszczelnianie przejść rur i izolacji akustycznych,
klejenie i uszczelnianie w przemyśle stoczniowym i maszynowym,
montaż listew, parapetów, progów i elementów konstrukcyjnych,
uszczelnianie połączeń spawanych i zgrzewanych,
klejenie metalu ze szkłem oraz tworzywami sztucznymi,
łączenie materiałów drewnianych, metalowych i kompozytowych,
tłumienie drgań pomiędzy metalami i tworzywami sztucznymi,
uszczelnianie zbiorników z produktami ropopochodnymi,
do zastosowań klejąco-uszczelniających w wielu procesach przemysłowych.

Właściwości produktu
bardzo dobra przyczepność do szerokiej gamy podłoży,
trwała elastyczność po utwardzeniu,
możliwość malowania wszystkimi lakierami samochodowymi,
odporność termiczna: -40°C do +90°C,
kolor: czarny, pojemność: 300 ml,
kartusz typu zamkniętego – chroni przed wysychaniem i poprawia trwałość,
łatwa aplikacja: wałek, pędzel, szpachelka.

Dlaczego warto wybrać APP PU 50?
uniwersalne zastosowanie w motoryzacji, marine i przemyśle,
bardzo dobre właściwości klejąco-uszczelniające,
odporność na warunki atmosferyczne i czynniki chemiczne,
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idealny do spoin konstrukcyjnych i elementów narażonych na drgania.
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